УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
№

г. Сочи

Об участии в очном этапе конкурса на присуждение премий
лучшим учителям в 2024 году

На основании письма министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 06.05.2024г. №47-01-13-7910/24 «О про
ведении очного этапа конкурса на присуждение премий» с целью организа
ции участия представителей муниципальной системы образования г. Сочи в
очном этапе конкурса на присуждение премий 15 мая 2024г. в г. Краснода
ре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить для участия в очном этапе конкурса на присуждение пре
мий следующие кандидатуры:
- Александрова Анна Александровна, учитель начальных классов СОШ

№13;
- Арзуманова Марина Сергеевна, учитель музыки, МОБУ гимназии №76;
- Есаулов Геннадий Владимирович, учитель ОБЖ МОБУ лицея №59;
- Костина Ирина Анатольевна, учитель начальных классов МОБУ СОШ

№89;
- Мирная Юлия Александровна, учитель физики МОБУ СОШ №25;
- Пугачева Анжелика Геннадиевна, учитель начальных классов МОБУ СОШ

№13;
- Терзиян Рузанна Рубеновна, учитель английского языка МОБУ гимназии

№ 1;
- Ушакова Анна Юрьевна, учитель начальных классов МОБУ СОШ №11;
- Шпет Виктория Викторовна, учитель ФЗК МОБУ СОШ №25.

2. Руководителям МОБУ СОШ №13 (А.М. Алексеева), МОБУ гимназии
№76 (С.Л. Валько), МОБУ лицея №59 (Е.Ю. Лотник), МОБУ СОШ №89
(Н.В. Лашаури), МОБУ СОШ №25 (Ю.Г. Колыхалова), МОБУ гимназии №1
(Э.И. Латиева), МОБУ СОШ №11 (С.К. Янкович):

2.1. Командировать А.А. Александрову, М.С. Арзуманову, Г.В. Есауло-
ва, И.А. Костину, Ю.А. Мирную, А.Г. Пугачеву, Р.Р. Терзиян, АЮ. Ушако

ву, В.В. Шпет для участия в очном этапе конкурса на присуждение премий
15 мая 2024г. по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167.

Начало очной защиты в соответствии с графиком (прилагается).
2.2. Оплатить командировочные расходы А.А. Александровой, М.С.

Арзумановой, Г.В. Есаулова, И.А. Костиной, Ю.А. Мирной, А.Г. Пугачевой,
Р.Р. Терзиян, А.Ю. Ушаковой, В.В. Шпет за счет бюджетных и/или вне
бюджетных средств образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по образованию и науке администрации г. Сочи
И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

О.Н. Медведева

Приложение 1 к письму
министерства образования, науки

График проведения очного этапа конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности в 2024 году

15 мая 2024 года (Институт развития образования, г. Краснодар, ул. Сормовская, 167)

группа № 1
(русский язык и литература,

иностранные языки)

группа № 2
(начальные классы)

группа № 3
(история, обществознание,
кубановедение, география)

группа № 4
(биология, химия, физическая
культура, технология, музыка,

искусство, ОПК, ОРКСЭ)

группа № 5
(математика, информатика,

физика)

г. Армавир - 11.00 г. Геленджик - 11.00 г. Армавир-11.00 г. Армавир-11.00 Апшеронский район - 11.00
Ивченко Татьяна Вячеславовна Федорова Ирина Анатольевна Овчаренко Кирилл Павлович Гасюк Дмитрий Сергеевич Наумова Надежда Андреевна

г. Новороссийск - 11.00 Чиброва Юлия Валерьевна Гайдук Ирина Анатольевна г. Новороссийск - 11.00 Гулькевичскнй район - 11.00
Али - Заде Эльмира Октаевна Гулькевичскнй район - 11.00 г. Новороссийск - 11.00 Томиль Светлана Валериевна Натальная Ксения Вячеславовна

Аржанова Наталья Александровна Борисова Александра Андреевна Артюхова Елена Валентиновна Апшеронский район - 11.00 г. Новороссийск - 11.00
г. Новороссийск - 12.00 Выселковскнй район - 11.00 г. Новороссийск - 12.00 Яровая Светлана Ивановна Померанцева Анна Васильевна

Калинина Дарья Николаевна Гнатенко Ирина Алексеевна Бунатян Эличка Гарниковна Мостовский район - 12.00 Белоглинский район - 12.00
Тарских Елена Николаевна Мостовский район - 12.00 Игнатенко Александра Владимировна Лабушнякова Анжелика Александровна Медведева Елена Владимировна
Абннский район - 12.00 Кум истая Татьяна Сергеевна Калмыкова Виктория Васильевна Староминский район - 12.00 Мостовский район - 12.00

Соломатина Елена Павловна Лабннскнй район • 12.00 Белореченский район -14.00 Маклкж Светлана Яковлевна Голубицкая Екатерина Викторовна
г. Сочи - 14.00 Суханова Екатерина Анатольевна Бабиченко Виталий Викторович Тбилисский район - 12.00 Дроботова Оксана Александровна

Терзиян Рузанна Рубеновна Крымский район - 12.00 Павловский район - 14.00 Гончарова Елена Викторовна г. Сочи -14.00
Ейский район - 14.00 Салова Зоя Владимировна Алексеева Дарья Сергеевна г. Сочи -14.00 Мирная Юлия Александровна

Абросимова Олеся Михайловна г. Сочи - 14.00 Фоменко Елена Васильевна Арзуманова Марина Сергеевна Новокубанский район - 14.00
Казанова Елена Викторовна Александрова Анна Александровна Кавказский район -15.00 Есаулов Геннадий Владимирович Оганян Кристина Гариковна
Тнмашевский район - 15.00 Костина Ирина Анатольевна Синенко Елена Васильевна Шпет Виктория Викторовна Шварц Елена Вячеславовна
Подорова Алла Николаевна Пугачева Анжелика Геннадиевна Кореновский район - 15.00 Павловский район - 15.00 Павловский район - 15.00
Рыженко Юлия Олеговна г. Сочи - 15.00 Власенко Анна Анатольевна Мохова Елена Сергеевна Черемискина Людмила Павловна

Кущевский район - 15.00
Шумейко Софья Николаевна Тнмашевский район • 15.00 Абдышева Надежда Ивановна Кастрикина Анна Анатольевна Петровская Лариса Васильевна

г. Краснодар - 16.00 Трунилина Анжелика Серафимовна Динской район - 15.00
Бадртдинова Лариса Ульфатовна Крамаренко Александра Ивановна

г. Краснодар -16.00
Колесникова Екатерина Васильевна

Пальчик Наталья Владимировна